
 

 
M i ni s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e  e  d e l  M e r i t o  

U f f i c i o  S c o l a s t i c o  R e g i o na l e  p e r  l a  To s c a na  

Ufficio IX 
Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Lucca 
 

Responsabile del 
procedimento 
Dott.ssa Ilaria Baroni-
Email 
ilaria.baroni@istruzione.it 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
 0583/4221 -  Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: 
usplu@postacert.istruzione.it 
Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice 
AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - 
Contabilità ordinaria: SGUC9B 

Referenti: 
Dott. Francesco Fiore 
Email francesco.fiore80@istruzione.it 
 
Dott.ssa Laura Marino 
Email: laura.marino39@istruzione.it 
 

 

 
 

 
 

LA DIRIGENTE 
 

VISTO il D.L.vo 16 aprile 1994, n. 297 con il quale è stato approvato il Testo Unico delle 

disposizioni vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

VISTA la legge 12 marzo 1999, n. 68, nonché il Decreto legislativo15 marzo 2010, n. 66; 

VISTA la legge 3 maggio 1999, n. 124; 

VISTO il D.L. 7 aprile 2004, n. 97 convertito nella legge 4 maggio 2004, n. 143; 

VISTO il D.L. 12 settembre 2013, n. 104, convertito in legge 8 novembre 2013, n.128; 

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO Il CCNL comparto Istruzione e Ricerca 2019-2021 del 18 gennaio 2024; 

VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196 e successive modificazioni, recante il 

«Codice in materia di protezione dei dati personali» e il Regolamento UE 2016/679 del 

Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 e relativo decreto legislativo di 

adeguamento n.101 del 10 agosto 2018; 

VISTO il DDG dell’Ufficio Scolastico Regionale Toscana prot. n. 841 del 09.08.2024, 

successivamente rettificato con DDG prot. N. 848 del 12.08.2024, con il quale è stato 

determinato il contingente dei posti da destinare alle immissioni in ruolo, per ciascuna 

provincia, tipologia di posto e classe di concorso e relativo allegato; 

VISTO l’avviso pubblicato sul sito dell’UST di Lucca in data 16.08.2024 relativo alle 

operazioni di reclutamento per l’a.s. 2024/2025, assunzioni a tempo indeterminato da 

graduatorie ad esaurimento (GAE) convocazioni fase 1 - conferma provincia; 

VISTO L’avviso pubblicato sul sito dell’UST di Lucca in data 20.08.2024 relativo alla fase 2 

- scelta sede da GAE; 

ESAMINATE le istanze pervenute dagli aspiranti e le preferenze espresse; 

FATTO SALVO il potere di rettifica e/o integrazione in autotutela che l’Amministrazione si 

riserva sin da ora di esercitare nei termini previsti dalla legislazione in vigore; 



 

 
M i ni s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e  e  d e l  M e r i t o  

U f f i c i o  S c o l a s t i c o  R e g i o na l e  p e r  l a  To s c a na  

Ufficio IX 
Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Lucca 
 

Responsabile del 
procedimento 
Dott.ssa Ilaria Baroni-
Email 
ilaria.baroni@istruzione.it 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
 0583/4221 -  Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: 
usplu@postacert.istruzione.it 
Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice 
AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - 
Contabilità ordinaria: SGUC9B 

Referenti: 
Dott. Francesco Fiore 
Email francesco.fiore80@istruzione.it 
 
Dott.ssa Laura Marino 
Email: laura.marino39@istruzione.it 
 

 

 
 

 

DISPONE 

la pubblicazione in allegato al presente provvedimento, di cui costituisce parte integrante, 

dell’elenco del personale docente della scuola dell’infanzia da graduatorie ad esaurimento della 

provincia di Lucca, con assegnazione della sede. 

I docenti di cui al citato elenco sono individuati quali destinatari di contratto a tempo 

indeterminato, sulla rispettiva classe di concorso o tipologia di posto, per l’a.s. 2024/25 nella 

sede indicata. 

Le individuazioni sono subordinate alla verifica della sussistenza di ogni requisito richiesto 

dalla norma ai fini della legittimità della nomina a tempo indeterminato. Per quanto non previsto 

in questa sede, si rimanda alle disposizioni ministeriali in materia. 

Si precisa che per effetto delle disposizioni del vigente GDPR, gli elenchi pubblicati non 

contengono dati personali e sensibili che concorrono alla loro costituzione. A tali dati ed 

informazioni i candidati interessati potranno eventualmente accedere, sussistendone i 

presupposti normativi, secondo le disposizioni di cui alla L. 241 del 1990 e ss.mm.ii.. 

In caso di mancata assunzione in servizio, salvo documentate circostanze oggettive da valutarsi 

discrezionalmente ad opera dei DD.SS. di assegnazione, i Dirigenti scolastici attiveranno 

tempestivamente gli adempimenti del caso dandone comunicazione allo scrivente Ufficio. 

Il presente provvedimento, unitamente all’allegato, recante l’esito delle procedure di 

assegnazione della sede è pubblicato sul sito web dell’Ufficio IX ambito Territoriale di Lucca 

a valere come notifica a tutti gli effetti di legge ai sensi del d.lgs. 33/2013, della legge 241/90 e 

del DPR 184/2006. 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili gli ordinari rimedi giurisdizionali e 

giustiziali previsti dall’ordinamento vigente. 

 
LA DIRIGENTE   

                                                                                                            Dott.ssa Ilaria Baroni 


		2024-08-22T10:24:28+0000
	BARONI ILARIA


		2024-08-22T17:19:22+0200
	protocollo




